康邦科技 2018 年财务报表业经致同会计师事务所（特殊普通合伙）审计，

并出具了无保留意见审计报告，报告文号为致同审字（2019）第 110ZC6772号。

经审计的康邦科技 2018 年度归属母公司股东的净利润为 16,803.85 万元，2018

年度扣除股份支付影响后归属于母公司股东的净利润为 16,970.35 万元。2018

年度扣除股份支付影响后归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润为

16,970.94 万元，未实现 2018 年度的业绩承诺。根据《业绩补偿协议》，如康

邦科技 2018 年度实际利润数不足 17,576 万元，康邦科技应当于立思辰 2018 年

年度财务报告出具后就实际利润数不足 17,576 万元的部分向公司进行现金补

偿。按照上述协议约定，应支付的业绩补偿金额为 605.65万元。

截至本公告发布日，康邦科技相关股东已完成该现金业绩补偿义务，相关股

东无违反承诺的情况。

2、股份锁定承诺履行情况

截止目前，本次申请解除限售的股东均严格履行了上述股份锁定承诺。

3、其他承诺履行情况

截止目前，本次申请解除限售的股东均严格履行了上述承诺。

四、本次限售股份上市流通安排

（一）本次限售股份上市流通日为 2019年 9 月 20日（星期五）。

（二）本次解除限售的股份数量为 15,821,985股，占公司总股本的 1.8221%。

上述股份本次实际可上市流通的数量为 3,591,746股，占公司总股本的 0.4136%。

（三）本次申请解除股份限售的股东数量为 1 名。

（四）本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称
所持限售股份总

数（股）

本次解除限售

数量（股）

本次实际可上市

流通数量（股）

1 王邦文 15,821,985 15,821,985 3,591,746

合计 15,821,985   15,821,985 3,591,746

注：王邦文为公司董事、副总裁，持有公司股份 16,306,985 股，其中限售股份

15,821,985 股，无限售流通股 485,000 股。根据相关法律法规规定，其每年可转让额度不

超过其持有公司股份总数的 25%，其本次解除限售股份的 12,230,239股将变为高管锁定股，

本年度可转让额度为 4,076,746 股，扣除无限售流通股 485,000 股后，本次实际可上市流

通数量为 3,591,746 股。

五、股份变动情况表

本次股票解除限售后，公司股份变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

一、限售条

件流通股/

非流通股

151,976,995 17.50% 12,230,239 15,821,985 148,385,249  17.09%

高管锁定

股
126,771,280 14.60% 12,230,239 -  139,001,519  16.01%

首发后限

售股
25,205,715 2.90% - 15,821,985  9,383,730  1.08%

二、无限售

条件流通

股

716,347,652 82.50% 3,591,746 -  719,939,398  82.91%

三、总股本 868,324,647 100% - -  868,324,647  100.00%

六、其他事项

本次股份解禁后，公司董事会将继续监督相关股东在出售股份时严格遵守承

诺，并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

北京立思辰科技股份有限公司董事会

2019年9月18日